
 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2025 M. SAUSIO 16 D. ĮSAKYMO NR. F-2 „DĖL VALSTYBĖS 

BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ KINO VALSTYBINIO FINANSAVIMO PROJEKTAMS 

BENDRŲJŲ APIMČIŲ NUSTATYMO 2025 M.“ PAKEITIMO 

 

2025 m. lapkričio 3 d. Nr.  F–174           

 

Vilnius 

  

Atsižvelgdamas į papildomo finansavimo poreikį pagal gaunamas paraiškas 

nacionalinių filmų sklaidos užsienyje projektams, lėšų poreikį kitiems Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos įsipareigojimams pagal nustatytas funkcijas 2025 m., įvertinęs  projektų 

poreikius, pagal gautus projektų vykdytojų prašymus dėl finansavimo perskirstymo (2025 m. spalio 

10 d. VšĮ „Uljana Kim ir ko“ prašymas dėl finansavimo tarp projektų perskirstymo, 2025 m. spalio 

22 d. UAB „Ultra nominum“ prašymas dėl dalies filmo finansavimo perkėlimo į 2026 metus, 2025 

m. spalio 23 d. MB „Con artist“ prašymas dėl dalies filmo finansavimo perkėlimo į 2026 metus), 

remdamasis tuo, kad kiti tęstinių filmų gamybos projektų vykdytojai nenurodė finansavimo 

panaudojimo 2025 m. vykdomiems projektams poreikio, pakeičiu Lietuvos kino centro prie Kultūros 

ministerijos direktoriaus 2025 m. sausio 16 d. įsakymo Nr. F–2 „Dėl valstybės biudžeto asignavimų 

kino valstybinio finansavimo projektams bendrųjų apimčių nustatymo 2025 m.“:  

1. 1.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. Bendra didžiausia kino valstybinio finansavimo projektams paskirstoma suma – 

9 210 000 Eur, iš jų:“; 

2. 1.1.4. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.4. nacionalinių filmų sklaidos užsienyje projektams – 197 000 Eur;“; 

3. 1.1.6. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.6. kino filmų gamybos ir filmų parengiamųjų darbų projektams – 7 200 000 Eur, 

iš jų:“ 

4. 1.1.6.1. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.6.1. tęstiniams filmų gamybos projektams finansuoti pagal kino ekspertų komisijų 

ankstesniais metais pateiktus siūlymus ir rekomendacijas – 1 905 000 Eur (iš jų – tęstiniams 



vaidybinių filmų gamybos darbų projektams – 1 189 000 Eur, tęstiniams dokumentinių filmų 

gamybos darbų projektams – 332 000 Eur, tęstiniams animacinių filmų gamybos darbų projektams – 

384 000 Eur).“; 

5. 1.1.6.2. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.6.2. kino filmų gamybos ir filmų parengiamųjų darbų projektams pagal 2024 m. 

rudens konkurso rezultatus bei atsižvelgiant į gautus prašymus dėl finansavimo perskirstymo – 4 580 

460 Eur (iš jų – vaidybinių filmų gamybos darbų projektams – 2 906 000 Eur; dokumentinio kino 

projektams – 873 000 Eur; animacinio kino projektams – 596 000 Eur; vaidybinių filmų parengiamųjų 

darbų projektams – 205 460 Eur).“ 

6. 1.1.6.3. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1.6.3. naujiems kino filmų gamybos ir filmų parengiamųjų darbų projektams pagal 

2025 m. pavasarį paskelbtam konkursui pateiktų paraiškų poreikį – 714 540 Eur (iš jų – vaidybinių 

filmų gamybos darbų projektams – 324 540 Eur; dokumentinio kino projektams – 190 000 Eur; 

animacinio kino projektams – 95 000 Eur; vaidybinių filmų parengiamųjų darbų projektams – 105 

000 Eur).“ 

7. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt.  

 

 Direktorius                                                                            Laimonas Ubavičius 

 

 

http://www.lkc.lt/

